
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 сентября 2015 года № 1433-пр
г. Ставрополь

Об утверждении состава жюри регионального уровня Всероссийского 
конкурса сочинений в 2015 году

Во исполнение приказа министерства образования и молодежной 
политики Ставропольского края от 19 августа 2015 г. № 1229-пр «О 
проведении на базе образовательных организаций Ставропольского края, на 
муниципальном и региональном уровнях Всероссийского конкурса 
сочинений в 2015 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри регионального уровня Всероссийского 
конкурса сочинений в 2015 году (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Лаврову Н.А.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра



Приложение
к приказу министерства образования и 
молодежной политики 
Ставропольского края 
от № sm-ryts

Состав
жюри регионального уровня Всероссийского конкурса сочинений

в 2015 году

Рудьева Диана 
Магомедовна

Панасенкова Марина 
Михайловна

Чекалов Петр 
Константинович

заместитель министра образования и моло
дежной политики Ставропольского края, 
председатель

проректор государственного бюджетного об
разовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Ставро
польский краевой институт развития образо
вания, повышения квалификация и перепод
готовки работников образования», замести
тель председателя

профессор кафедры гуманитарных дисциплин 
государственного бюджетного учреждения 
дополнительного профессионального образо
вания «Ставропольский краевой институт 
развития образования, повышения квалифи
кации и переподготовки работников образо
вания», секретарь

Члены:

Анищенко Галина 
Владимировна

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения средней общеобразователь
ной школы № 20, г. Невинномысск (по согла
сованию)

Башкова Наталья 
Михайловна

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения средней общеобразователь
ной школы № 1, г. Невинномысск (по согла
сованию)

Запорощенко Наталия 
Николаевна

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь-



Кораблева Ирина 
Тимофеевна

Коробкина Ольга 
Николаевна

Ладовская Татьяна 
Викторовна

Ляхова Ирина 
Ивановна

Мартыновская Инесса 
Юрьевна

Молчанова Наталья 
Александровна

Нестеренко Антонина 
Михайловна

ного учреждения лицея № 8, г. Ставрополь, 
член Ставропольского регионального отделе
ния Общероссийской общественной органи
зации «Ассоциация учителей литературы и 
русского языка» (по согласованию)

учитель русского языка и литературы муни
ципального казённого общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 2», Изобильненский муниципально
го района (по согласованию)

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения гимназии № 3, г. Ставро
поль, член Ставропольского регионального 
отделения Общероссийской общественной 
организации «Ассоциация учителей литерату
ры и русского языка» (по согласованию)

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения лицея № 3, Петровский му
ниципальный район (по согласованию)

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения гимназии № 1, Петровский 
муниципальный район (по согласованию)

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения лицея № 35 , г. Ставрополь, 
член Ставропольского регионального отделе
ния Общероссийской общественной органи
зации «Ассоциация учителей литературы и 
русского языка» (по согласованию)

методист муниципального бюджетного учре
ждения «Г ородской информационно
методический центр города Ставрополя» (по 
согласованию)

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь-



3

Прокофьева Маргарита 
Борисовна

Резниченко Людмила 
Федоровна

Тамасина Екатерина 
Юрьевна

Черненкова Нина 
Владимировна

Широких Татьяна 
Васильевна

ного учреждения Лицея № 6, г. Невинно
мысск (по согласованию)

учитель русского и литературы муниципаль
ного казенного общеобразовательного учреж
дения «Лицей № 2», Шпаковский муници
пальный район (по согласованию)

учитель русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразователь
ного учреждения средней общеобразователь
ной школы № 4, Петровский муниципальный 
район (по согласованию)

методист кафедры гуманитарных дисциплин 
государственного бюджетного учреждения 
дополнительного профессионального образо
вания «Ставропольский краевой институт раз
вития образования, повышения квалификации 
и переподготовки работников образования», 
секретарь

учитель русского языка и литературы муни
ципального казённого общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 16», Изобильненский муниципаль
ного района (по согласованию)

учитель русского языка и литературы муни
ципального казённого общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 1», Изобильненский муниципально
го района (по согласованию)


